

## ÖMER DURNA (AKDENİZ)

### Başarı



**B**aşarı hepimizin en büyük arzularından birisidir. Son dönemlerde [Antalya](#)'mızda bu hedefe ulaşan kurumlarımızdan birisi var.

Antalya polisi yaptığı başarılı çalışmalarla büyük operasyonlara imza atıyor.

Çoğu [zaman](#) kamuoyuna yansıtılmayan bu çalışmalar hem şehrimizi hem de ülkemizi felaketlerden kurtarmıştır.

Yapılan operasyonlar kimi zaman FETÖ/PDY'ye yönelik kimi zaman PKK, kimi zaman da DAEŞ'e yönelik olmakta.

Şöyle son bir kaç gün içinde Antalya polisinin yaptığı operasyonlara bakacak olursak hiç küçümsenmeyecek başarıları imza atılmıştır.

Başarı öyle kendiliğinden gelen bir konu değildir.

Başarılı olmak için iyi bir ekip olmak gerekir.

Antalya polisi işte bu noktada iyi bir ekip oluşturdu ve bu ekip ruhunu da işlerine yansıttı.

Bunun kanıtı yaptıkları son operasyon.

[ABD](#)'nin Adana Konsolosluğu'na eylem hazırlığında olan DAES militanlarının kısıvrak yakalanması son dönemde yapılan en ciddi operasyonlardan birisi olmuştur.

Emniyet Müdürü Cemil Tonbul'un ekip başkanlığındaki Antalya polisi sadece bu çalışmalarla değil birçok başarılı çalışmalara da imza atıyor.

Örnek verecek olursak; hafta içinde yapılan uyuşturucu operasyonu.

Zehir tacirlerine yönelik bu operasyonda 13 kilo eroin yakalanmış ve uyuşturucu merkezi olarak bilinen Zeytinköy'ün kanalları tıkanmıştır.

Bu operasyon binlerce gencimizin zehirlenmesini engellemiştir.

Polisimizin yaptığı başarılı çalışmaları tek tek yazmaya kalksam bu sütunlara sığmayacak kadar.

Eğer hepimiz rahat ve huzur içinde Antalya'da yaşıyorsak bunda Cemil Tonbul ve ekibinin şüphesiz

Eđer Antalya için 'huzur kenti' diyebiliyorsak bunda onun ve ekibin yaptıđı başarılı alıřmaların katkısı yadsınamaz.

Allah Antalya polisine g, kuvvet ve moral versin.

Onların sayesinde huzur ve gven iindeyiz.

Yani iřin z; polis her yerde, Antalya gvende.

Başarılarının devamlı olmasını diliyorum.

Onların başarısı bizim huzurumuz demektir.

Sađlıcakla kalın.

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan kře yazısı/haberinin tm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gsterilse veya habere aktif link verilse dahi kře yazısı/haberinin tamamı ya da bir blm kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar iin ltfen tıklayın.

## YAZARIN NCEKİ YAZILARI

Tm Yazıları >

> **zeleřtiri (14.5.2016)**

> **Annelerimiz (7.5.2016)**

> **Nazarlık (30.4.2016)**

SABAH

SABAH